
Witamy w naszej szkole 
 
Naszą misją jest edukacja Twojego dziecka zgodnie z najwyższymi standardami w troskliwej i 
międzynarodowej atmosferze. 
 
Nasze cele:  
 

• Nasza szkoła będzie, tak jak do tej pory, kierować się polityką otwartych drzwi i spełniać 
oczekiwania wszystkich uczniów. 

 
• Osiągniemy to dzięki zastosowaniu Brytyjskiego Systemu Nauczania (English National 

Curriculum) i Programu Międzynarodowej Matury (International Baccalaureate Diploma 
Programme) w angielskojęzycznym środowisku. 

 
• Uczniowie osiągający wysokie wyniki w nauce będą tak jak do tej pory dostawać się na 

uniwersytety, które wybrali jakie pierwsze. Uczniowie, dla których język angielski jest drugim 
językiem oraz uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi będą w pełni rozwijać 
swój potencjał. Osiągniemy to dzięki dostosowaniu rozmiarów klas do potrzeb, a także dzięki 
wykwalifikowanej kadrze nauczycieli i profesjonalnie przygotowanej kadrze wspierającej. 

 
• Integralną częścią polityki szkoły pozostanie wspieranie nauki języka ojczystego.  

 
• Jesteśmy dumni z rodzinnej atmosfery panującej w naszej szkole. Pozostanie ona naszym 

znakiem rozpoznawczym bez względu na wielkość szkoły.  
 
 
 
British International School of Cracow Sp. z o.o. prowadzi od 1995 roku szkołę międzynarodową z 
brytyjskim programem nauczania. Uczniowie z różnych kręgów kulturowych, z różnych krajów uczą 
się u nas w języku angielskim osiągając bardzo wysokie wyniki. BISC jest zrzeszona w ECIS (European 
Council of International Schools) a także zarejestrowana w brytyjskich komisjach egzaminacyjnych 
(Cambridge University, London University‐EDEXEL i AQA) jako szkoła uprawniona do 
przeprowadzania egzaminów. 
 
Podstawowe informacje o naszej szkole: 
• kształcimy około 180 uczniów w wieku od 3‐18 lat z 25 krajów 
• naukę opieramy na brytyjskim programie nauczania ( English National Curriculum) 
• nauką obejmujemy dzieci od wieku przedszkolnego poprzez szkołę podstawową aż do końca szkoły 
ponadpodstawowej 
• zajęcia odbywają się w małych zespołach ( od 10 do 20 uczniów) 
• zatrudniamy wysokokwalifikowanych nauczycieli anglojęzycznych (głównie z Wielkiej Brytanii) 
legitymujących się doświadczeniem w pracy w szkołach międzynarodowych 
• język angielski jest językiem wykładowym dla wszystkich uczniów 
• posiadamy akredytacje w 3 głównych angielskich centrach egzaminacyjnych 
• nasi uczniowie przystepują do egzaminów: IGCSE, AS i A level. (rezultaty w 2002 roku byly 
nastepujace 100% zdało egzamin, a 85% uzyskalo najwyzsze oceny) 
• szkoła usytuowana jest w centrum miasta w pobliżu ośrodka sportowego  
i nowoczesnego basenu, z którymi na co dzień współpracujemy 
• posiadamy pracownie przyrodoznawczą, komputerową, muzyczną, plastyczną a także 
systematycznie rozbudowywaną bibliotekę szkolną 
• możliwa jest intensywna nauka języka angielskiego jako języka obcego  



w dodatkowym wymiarze godzin 
• organizujemy także zajęcia dodatkowe w ojczystych językach uczniów  
(w razie zaistnienia takich potrzeb) 
• polscy uczniowie mają możliwość uzupełniania nauki o polski program (MEN) pracując z polskimi 
nauczycielami i zdając egzaminy klasyfikacyjne sprawdzające wiedzę i umiejętności wymagane na 
poziomie stosownym do wieku i klasy  
Mocną stroną Szkoły są zajęcia artystyczne (muzyczne, plastyczne), sportowe  
i dodatkowe. Na koniec każdego roku szkolnego przygotowujemy profesjonalny musical 
wykorzystując talenty naszych uczniów oraz wspólnie rodziców  
i nauczycieli. W ramach zajęć dodatkowych odbywają się: 
‐ regularne przedstawienia szkolne 
‐ wyjazdy: zimowy narciarski na Słowacje i wiosenny na południe Polski 
‐ zajęcia na lodowisku 
‐ mecze futbolowe i siatkówki 
‐ współzawodnictwo sportowe z innymi szkołami 
‐ zajęcia klubu matematycznego (w jego ramach uczniowie przygotowują się do udziału w 
międzynarodowym konkursie „Kangur”) 
‐ zajęcia muzyczno‐ruchowe dla młodszych  
‐ nauka języka polskiego dla rodziców ‐ obcokrajowców 
 
Przy szkole działają dwa ciała doradcze PTA ( Parent Teacher Association) oraz Advisory Board. PTA 
współorganizuje życie społeczne szkoły, działalność charytatywną, wydaje gazetkę szkolną. Board 
opiniuje Szkolny Plan Rozwoju i aktywnie doradza w sprawach strategiczno‐marketingowych.  
Oba stowarzyszenia organizują spotkania z ludźmi biznesu oraz wizyty uczniów w zakładach pracy. 
 
W opinii rodziców uczniów Szkoła cieszy się uznaniem z powodu wysokich wyników pracy 
dydaktycznej, przyjaznej atmosfery na co dzień, otwartości, tolerancji, efektywnego przygotowania 
do radzenia sobie z wyzwaniami współczesności. 
 
Dyrektor pan Jonathan Merrett podkreśla, ze celem Szkoły jest tworzenie środowiska 
umożliwiającego rozwój intelektualny uczniów. W zespołach klasowych dbamy o harmonijną 
kulturalną atmosferę, ksztaltowanie niezależnosci uczniów, stymulujemy ich rozwój wewnętrzny, 
kreujemy gotowość do postaw altruistycznych w kazdej sytuacji. 
 
Drzwi szkoły są zawsze otwarte! 
Nasz adres – Kraków, ul. Smoleńsk 25 


